
Under 14 Boys-Safir International

 020 WATS X

 152 HOLLO M

 123 KYLLIOE J

 293 NARANJO A

 425 SUNDIN E

 159 KOHLER F

 448 MAHAJAN M

 017 LERAT N

 332 PERFILIEV A

3, 9, 7

4, -7, 3, 3

5, -8, 14, 5

6, 3, -9, 8

WO

8, -9, -11, 4, 9

 020 WATS X

 314 SAMOKHIN A

 314 SAMOKHIN A
9, 6, -8, -8, 8

-6, 9, 8, 5

-5, 6, 10, 9

 152 HOLLO M

 293 NARANJO A

 159 KOHLER F

 017 LERAT N

 155 ULLMANN L

 323 GAZARYAN S

 014 LAFFINEUR L

 109 BERZOSA D

 263 CAMARA G

 334 VINOGRADOV R

 286 SAWCZAK M

 158 ZIMMERMANN K

 447 ZAREHBIN A

 122 KHOSRAVI S

 152 HOLLO M

 159 KOHLER F

 323 GAZARYAN S

 014 LAFFINEUR L

 263 CAMARA G

 158 ZIMMERMANN K

 447 ZAREHBIN A

5, 7, 2

3, 6, 4

9, -11, 4, -7, 8

1, -8, 7, -8, 7

-5, -6, 7, 6, 9

5, 7, -5, 10

9, 5, 4

5, 9, 8

-12, 6, 6, 10

9, 9, -7, 9

-5, 9, -11, 3, 8

5, 10, -4, 12

-9, 11, 10, -8, 7

6, 8, -9, 9

-9, 3, 7, 5

8, 5, 5

6, 5, 15

8, 6, 9

-4, 9, 9, -9, 11

-7, 4, -10, 9, 9

10, 9, 6

 286 SAWCZAK M

 019 MASSART A

 158 ZIMMERMANN K

 420 WALLERSTEDT 

 447 ZAREHBIN A

 122 KHOSRAVI S

 156 FOX T

12, 3, 8

9, 9, 1

3, 4, 6

9, 5, 7

7, 6, -9, -8, 3

WO

 155 ULLMANN L

 417 SJÖGREN E

 323 GAZARYAN S

 061 HOLD C D

 014 LAFFINEUR L

 319 BRUSKOV S

 416 SANDHOLT M

 109 BERZOSA D

 472 SALTZER T

 263 CAMARA G

 334 VINOGRADOV R

 062 HVID N

 407 LARSSON D

-11, 9, 11, 5

-8, 10, 7, 7

11, 8, -9, 9

1, 7, 7

WO

9, -5, 13, 14

7, -8, 6, 7

5, 4, 3

3, 4, 5

11, -10, 5, 4

 397 JIA R

 314 SAMOKHIN A

 279 LAM J

-6, 9, 8, 3

5, 7, 6

WO

 022 CLOSSET Tom, BEL
 447 ZAREHBIN Aziz, USA
 122 KHOSRAVI Sam, FIN
 226 ALQARNI Fahad Bagjan M, KSA

 156 FOX Tayler, GER

 334 VINOGRADOV Roman, RUS
 125 PULLINEN Leonid, FIN
 398 ALFREDSSON Isak, Halmstad BTK
 062 HVID Noah, Hilleröd DEN
 407 LARSSON Dennis, KFUM Stocksund IA

 320 BUKREEV Daniil, RUS
 286 SAWCZAK Milosz, POL
 019 MASSART Alessi, BEL
 028 KRASHYNSKI Yauheni, BLR
 424 LUNDQVIST Simon, Söderhamns UIF
 158 ZIMMERMANN Karl, GER
 420 WALLERSTEDT Carl, Askims BTK
 066 MEJER Alexander, Hilleröd DEN

 224 ALMUTAIRI Talal, KSA
 416 SANDHOLT Mattias, BTK Rekord
 109 BERZOSA Daniel, ESP
 154 SENKBEIL Vincent, GER
 472 SALTZER Tobias, GER
 404 JÄRVERUD ERIKSSON Isak, BTK Warta
 263 CAMARA Gabrielius, NED
 021 DOUIN Mathis, BEL

 279 LAM Jona, Fokus BTK NOR
 223 ALHARBI Khalid, KSA
 073 CABRERA Rafael, DOM
 155 ULLMANN Lleyton, GER
 018 GILTIA Tim, BEL
 417 SJÖGREN Elias, Ängby SK
 323 GAZARYAN Sergey, RUS
 275 FROSETH Martin, NOR

 061 HOLD Cristian David, Hilleröd DEN
 014 LAFFINEUR Louis, BEL

 278 LAM Khai Noah, Fokus BTK NOR
 319 BRUSKOV Sergey, RUS

 121 RASANEN Aleksi, FIN
 397 JIA Richard, Askims BTK
 405 JOHNSSON Emil, Halmstad BTK
 314 SAMOKHIN Aleksei, RUS

 152 HOLLO Mike, GER

 123 KYLLIOE Joonas, FIN
 277 THOMASSEN Felix Boehler, Fokus BTK N
 293 NARANJO Angel, PUR
 413 ÖSTBLOM Melker, Spårvägens BTK
 425 SUNDIN Elias, Linköpings PK
 056 BECK William, Hilleröd DEN
 159 KOHLER Felix, GER
 399 FIORINIELLO Leonardo, Askims BTK
 448 MAHAJAN Mudit, USA
 227 ALSHAREIF Khalid, KSA
 017 LERAT Nolan, BEL
 063 KOENGERSKOV Carl, Hilleröd DEN

 332 PERFILIEV Alexey, RUS
 020 WATS Xavier, BEL

 152 HOLLO M

 152 HOLLO M

 323 GAZARYAN S

 152 HOLLO M

 014 LAFFINEUR L

 014 LAFFINEUR L

 447 ZAREHBIN A

7, 8, -8, 5

7, 7, 7

-8, 8, -10, 2, 9

-10, 4, 7, -4, 11

-4, 7, 8, 10

-10, 9, 10, 7

-11, 8, 7, 11

Swedish Junior & Cadet Open 2018

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


